&) carmool

# Presupuesto

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

No arranca asistencia en monterrey
Servicios
Descripcion

Desmontar cabeza para cambio,
cambio de anillos y metales de biela

Restauracion de modulo de encendido,

reparacion de lineas del sistema
eléctrico

Asistencia en Monterrey

Servicio de lubricacion, cambio de
aceite filtros lavado y engrasado

Servicio de verificacion actualizacidon
Fabricacion de proteccion de baterias

Restaurar lineas de luces de
navegacion, cambio de focos de
calaveras traseras, cambio de dos
plafones de navegacién, cambio de
bocina de claxon

Instalacién de un tope trasero

Vehiculo

Marca: VOLKSWAGEN
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: 2016

Placas: LF49016

Autorizado Importe

SI $25,520.00
SI $18,096.00
SI $10,440.00
SI $5,102.00
SI $4,034.00
SI $1,044.00
SI $1,392.00
SI $464.00

: 5497



Elementos
Descripcion
Kit de juntas de multiples
Juego de anillos de pistones STD
Cuatro juego de metales de biela STD
Una valvula Mprom
Una cabeza
Juntas de cabeza dos
Un Cartucho de filtro de aire primario
Un Cartucho de filtro de aire secundario
Un filtro de aceite
Un filtro separador de agua
Un Filtro combustible
Aceite CF4 15W40 R4HD
Anticongelante
Una tapa de baterias plastico
Candado de hierro
Solera 3/16x2, discos ,soldadera
Plafones LED piloto 24V
Un tope con tornilleria

Bocina Hella

Importe
$3,913.00
$11,587.00
$8,665.00
$5,658.00
$63,736.00
$4,104.00
$1,331.00
$1,226.00
$496.00
$968.00
$1,186.00
$3,705.00
$1,200.00
$794.00
$118.00
$981.00
$278.00
$401.00

$348.00

Precio total: $176,787.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5497
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $176,787.00


