



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5497

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: **2016**
Placas: **LF49016**

Síntomas y/o comentarios

No arranca asistencia en monterrey

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza para cambio, cambio de anillos y metales de biela	SI	\$25,520.00
Restauración de modulo de encendido, reparación de líneas del sistema eléctrico	SI	\$18,096.00
Asistencia en Monterrey	SI	\$10,440.00
Servicio de lubricación, cambio de aceite filtros lavado y engrasado	SI	\$5,102.00
Servicio de verificación actualización	SI	\$4,034.00
Fabricación de protección de baterías	SI	\$1,044.00
Restaurar líneas de luces de navegación, cambio de focos de calaveras traseras, cambio de dos plafones de navegación, cambio de bocina de claxon	SI	\$1,392.00
Instalación de un tope trasero	SI	\$464.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de juntas de múltiples	\$3,913.00
Juego de anillos de pistones STD	\$11,587.00
Cuatro juego de metales de biela STD	\$8,665.00
Una válvula Mprom	\$5,658.00
Una cabeza	\$63,736.00
Juntas de cabeza dos	\$4,104.00
Un Cartucho de filtro de aire primario	\$1,331.00
Un Cartucho de filtro de aire secundario	\$1,226.00
Un filtro de aceite	\$496.00
Un filtro separador de agua	\$968.00
Un Filtro combustible	\$1,186.00
Aceite CF4 15W40 R4HD	\$3,705.00
Anticongelante	\$1,200.00
Una tapa de baterías plástico	\$794.00
Candado de hierro	\$118.00
Solera 3/16x2, discos ,soldadera	\$981.00
Plafones LED piloto 24V	\$278.00
Un tope con tornillería	\$401.00
Bocina Hella	\$348.00

Precio total: **\$176,787.00**